２０２１年５月１４日

各 位

会 社 名 日本コークス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 鹿 毛 和 哉

（コード番号３３１５ 東証第１部）

問合せ先 人事・総務部長 山下 伸一

（TEL ０３－５５６０－１３１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．組織の変更（２０２１年６月２９日付）

  「コークス部」と「北九州事業所」を統括する組織として「コークス事業部」を設置し、「コークス事業部」に

「コークス部」、「北九州事業所」を設置する。

 「燃料販売部」と「資源リサイクル部」を統合し、「燃料・資源リサイクル事業部」を設置する。

２．人事異動（２０２１年６月２９日付、組織順）

〔 新 職 〕 〔 氏 名 〕 〔 現 職 〕

九州事務所長 益 田   明 九州事務所副所長

コークス事業部 コークス部長 今 澤 昭 彦 コークス部 副部長

兼 コークス営業グループリーダー

化工機事業部 営業部長 小 野 和 宏 化工機事業部 営業部

西日本営業グループリーダー

 （注）本件の他、役員の担当業務の変更は本日公表の「役員の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

【ご参考】

日本コークス工業株式会社組織図（２０２１年６月２９日付）

経理グループ

経営管理部

カーボンリサイクル室

九州事務所

人事・総務部

北九州事業所

財務グループ

リスクマネジメントグループ

人事グループ

総務グループ

情報システムグループ

監査役会 経営会議

コークス事業部

安全環境防災グループ

監査役会事務局

取締役会 社 長

上　海　事　務　所

燃料・資源リサイクル事業部

化工機事業部

資源ﾘｻｲｸﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

石油コークスグループ

シドニー事務所

企画管理グループ

東日本営業グループ

営 業 部

コークス営業グループ

栃木工場

西日本営業グループ

コークス原料グループ

三池リサイクルセンター

コークス部

一般炭グループ